מאסר בפועל למשך 14 חודשים אשר יחושב ממועד מעצרו של הנאשם על פי רישומי שב"ס.

2. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בפרק זמן זה, לאחר שחרורו מריצוי
תום מאסרו בגין תיק זה, על עבירות מסוג אלימות פיזית או מילולית כלפי הגוף ו/או הרכוש שעונשה שנתיים מאסר

ומעלה, על פי חוק העונשין התשל"ז - 1977 ויורשע בה.
3. פיצוי למתלוננת בסך 5,000 ₪.סכום הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט באמצעות מרכז גביית קנסות עד ולא

יאוחר מיום 10/11/24 ויועבר לרשות המתלוננת לחשבונה שפרטיו ימסרו ע"י המאשימה.
4. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 10.000 ₪, לפיה יתחייב להימנע מלעבור במשך 3 שנים לאחר שחרורו

מריצוי תום מאסרו בגין תיק זה על עבירות מסוג אלימות פיזית או מילולית כלפי הגוף ו/או הרכוש שעונשה שנתיים
מאסר ומעלה, על פי חוק העונשין התשל"ז - 1977 ויורשע בה.

גזר דין זה מהווה פקודת מאסר.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתן היום, ט"ו תמוז תשפ"ד, 21 יולי 2024, במעמד הצדדים.

https://verdicts.co.il/%d7%a8%d7%a2%d7%a4-643-24-%d7%a4%d7%9c%d7%95%d7%a0%d7%99-%d7%a0%d7%92%d7%93-%d7%9e%d7%93%d7%99%d7%a0%d7%aa-%d7%99%d7%a9%d7%a8%d7%90%d7%9c-29-01-2024
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il